FUNDAÇÃO DE APOIO CIENTÍCO E TECNOLÓGICO DO TOCANTINS

COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

Página 1 de 1

 EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA Nº 051/2024

RESULTADO FINAL

A Fundação de Apoio Científico e Tecnológico do Tocantins – Fapto, CNPJ:

06.343.763/0001-11, situada à Orla 14, Praia da Graciosa, Av. Parque, QI. 04, Lote 03, Palmas –

TO, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo Nº 051/2024 destinado a recrutar e

selecionar 1 (um) Especialista em Gestão de Recursos Hídricos nos termos da Lei nº 11.788 de

25 de setembro de 2008, para suprir as demandas durante a execução das atividades pactuadas com

o projeto “836-X - GESTÃO HÍDRICA INTELIGENTE: TRANSFORMANDO DADOS EM

AÇÕES”, que se regerá pelos critérios e disposições regidos neste Edital.

CANDIDATO SITUAÇÃO

Luan Henrique Pereira de Alencar

APROVADO

Washington Martins de Castro

CLASSIFICADO

Denise Gomes Dourado
DESCLASSIFICADA

 (não atendeu o item 3.1.2 do edital)

PALMAS-TO, 16 de agosto de 2024.

SALMO MOREIRA SIDEL

Coordenador do Projeto